Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

INDICAÇÃO Nº

ALZEMIRO DOS SANTOS DIAS, Vereador com

assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, indica ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal que seja determinado à Secretaria competente, a

construção de um ginásio poliesportivo na quadra já existente no Bairro Santa

Tereza, neste município.

JUSTIFICATIVA:

A quadra que hoje atende aos moradores do Bairro

Santa Tereza está em péssimas condições de conservação necessitando da

construção de muro de contenção, vestiários, banheiros e obras de drenagem

em todo seu entorno.

     Razão pelas quais apresento a presente proposição

esperando, do Chefe do Executivo, as providências cabíveis.

SALA DAS SESSÕES, em 04 de março de 2013.

ALZEMIRO DOS SANTOS DIAS

                                           - Vereador-